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Haso Eliel Saarisen tie 9 
 
Asukastoimikunnan kokous 

 
Aika maanantaina 12.1.2026 ja klo 10.00 

      Paikka Eliel Saarisen tie 9, B-talon kerhotila 
      Läsnä Eeva Basdekis, Päivi Suorsa-Jäppinen, Hannele Orädd ja Maija-Liisa Väre 
 

Piha 

Päätimme käyttää Hason budjetoiman 3000€, pysäköintimerkintämaalausten uusimiseen ja 
mahdollisesti jäljelle jäänen rahasumman pihan ilmeen kohentamiseksi. 

(Ideoidaan yhdessä tulevat kehityskohteet kevään pihatalkoiden yhteydessä.) 

Leudon syksyn jatkuessa pitkään, niittysiemenmatto-aluekin alkoi orastaa. 

Seurataan keväällä, tarvitseeko ko. alueelle kylvää lisää yksi- ja monivuotisia kukkia. 

Viherhuolto lupasi hoitaa ongelmallisiin vieraslajeihin kuuluvat viitapihlaja-angervot 
asianmukaisesti pois piha-alueelta. Ei kuitenkaan niin, kuin meille kerrottiin. (Juurineen 
repiminen + 7cm kuorikate päälle.) Ne leikattiin alas ja peitettiin osittain kuorikatteella.  

Totesimme, että osa lumitöistä tehdään edelleen asukkaiden toimesta. (Manuaalinen 
lumityö, rampit, sisäänkäyntien ympäristö ja muurin oven edusta Eliel Saarisen tien puolelta, 
tuntuu olevan haasteellista huoltoyhtiön operoimana.) 

Terassien puhdistus lumesta seinien vierestä. (Imee kosteutta seinään ja rapauttaa 
seinäpinnoitetta.) 

Lumitöiden osalta isännöitsijä voisi kysyä huollolta käsilumitöistä tai pyytää 
lumityöpäiväkirjan otetta. 

Korjattavaa 

Totesimme, että FIMX olisi toimivampi, jos toimeksiantoja voisi kommentoida myös ne 
toimijat, joille RTH delegoi tehtäviä. (Jatkokehitysehdotus Hasolle!) 

Ilmastointiongelmaan pitäisi saada nopeampi vastine, myös viikonloppuna. 

Eliel Saarisen tien puolella olevan varauloskäynnin portaikon kaide, jonka Staran auraajat  

rusikoivat, on edelleen korjaamatta. Tästä pitää muistuttaa Helsingin kaupunkia. 

Asukastoimikunnan toiminta 

Asukkaiden painostus, ohjeistaminen ja valvonta asukastoimikuntaa ja puheenjohtajaa 
kohtaan aiheuttaa turhautumista. 

Todettiin, että jos tuntuu siltä, että asukastoimikunnan on tehoton ja sen toimesta ei mitään 
tapahdu, kannattaa ehdottaa itseään tai jotain tehokkaaksi tietävää henkilöä jäseneksi 
toimikuntaan. 

Toivomme, että asukkaat ilmoittaisivat halukkuudestaan osallistua asukastoimikunnan 
toimintaan. 

Tulevaisuus 

Ehdotamme budjettiin kerhotilojen mattojen pesua. 

Toivomme asukkailta ehdotuksia asukasiltojen teemoihin. (Esim. Ea-kurssi tms.) 

Tulossa digituki-ilta, aiheina turvallinen mobiilimaksaminen verkossa tai mobiiliympäristössä. 
(esim.MobilePay, ApplePay, GooglePay.) 

18.3.2026, keskiviikkona, klo 17.00, Helsinki Missio.  

https://www.haso.fi/fi
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Asukaskokous 

Päätettiin pitää asukaskokous 11.3.2026, keskiviikkona, klo 18.00 B-talon kerhotilassa. 

https://www.haso.fi/fi

